ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Ente Publico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL BICENTENARIO

Ingreso

Concepto Estimado A::::gl?:::sy Modificado Devengado Recaudado LU

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Recursos Fiscales - -

Financiamientos internos - -

Financiamientos externos - -

Ingresos propios - - - - - -

Recursos Federales B - - B - -
Recursos Estatales 70,139,747 9,522,165 79,661,912 18,678,979 18,678,979 51,460,767

Otros recursos B - - B - -
Total del Ingreso 70,139,747 9,522,165 79,661,912 18,678,979 18,678,979 |- 51,460,767

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Maestra Ma. Isabel Tinoco Torres
Rectora de la Universidad Politénica del Bicentenario

Secretario Administrativo de la Universidad Poliécnica del Bicentenario

C.P. Jorge Gonzalez Diaz




Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL BICENTENARIO

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(B3=1+2)

(4)

(5)

6=5-1)

Impuestos
Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
Accesorios

Contribuciones de mejoras
Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en eiercicios fiscales anteriores pendientes de liauidacion o pago

Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de bienes de dominio pblico

Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Productos
Productos de tipo corriente

Productos de capital
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago
Aprovechamientos
Aprovechamientos de tipo corriente
Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados

Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos

16,823,760

16,823,760
41,474,324
41,474,324

1,909,936

506,148
1,403,788
1,521,222
1,521,222

18,733,696

506,148
18,227,548
42,995,546
42,995,546

3,645,508

3,645,508
13,887,699
13,887,699

3,645,508

3,645,508
13,887,699
13,887,699

13,178,252

13,178,252
27,586,625
27,586,625

Total del Ingreso

58,298,084

3,431,158

61,729,242

17,533,207

17,533,207

40,764,877

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Maestra Ma. lsabel Tinoco Torres

Rectora de la Universidad Polténica del Bicentenario

Secretario Administrativo de la Universidad Poliécnica del Bicentenario

C.P. Jorge Gonzalez Diaz
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